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Määräaikaisen erityisluokanopettajan tehtävän (vakanssi 616) täyttö ajalle 4.8.2026–31.7.2028 
sijoituspaikkana Lempoisten koulu 

Valmistelija Lempoisten koulun rehtori Jaana Selkilä 

Lempäälän kunnan opetuspalveluissa on ollut haettavana määräaikaisen erityisluokanopettajan 
tehtävä (vakanssi 616) ajalle 4.8.26-31.7.28 sijoituspaikkana Lempoisten koulu. Tehtävä 
ilmoitettiin haettavaksi Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin verkkosivuilla. Haku toteutettiin ajalla 
6.5.2026–05.5.2026.  

Määräaikaan mennessä saapui seitsemän (7) hakemusta. Tehtävään kelpoisia hakijoita oli 
yhteensä kolme (3). Haastatteluun kutsuttiin: Majuri Milla, Yläkangas Elli ja Pukkila Antti. 
Haastattelun toteuttivat apulaisrehtori Marjo von Essen ja erityisluokanopettaja Ari Perälä. 
Haastattelut toteutettiin Lempoisten koululla ja Teamsilla 25.5.2026.Haastatteluun tulonsa 
peruutti Milla Majuri juuri ennen haastattelua.  

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Palkkaus määräytyy OVTES:n 
mukaisesti. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä tarvittavat 
kelpoisuustodistukset. 

Hakemuksen ja haastattelun perusteella tehtävään esitettiin valittavaksi Elli Yläkangas. Hän 
täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimukset. Valittu kuitenkin ilmoitti, ettei hän ota tehtävää vastaan. 
Näin ollen rekrytointi päätetään tuloksettomana. 

Päätöksen peruste 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luku 6 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen 

Lisätietoja: 
Lempoisten koulun rehtori Jaana Selkilä, puh. 050 383 3917 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 

Päätös 

Päätän, että määräaikaisen erityisluokanopettajan tehtävä (vakanssi 616) ajalle 4.8.2026 – 
31.7.2028 sijoituspaikkana Lempoisten koulu jätetään täyttämättä ja rekrytointi keskeytetään 
tuloksettomana, sillä tehtävään valittu hakija Elli Yläkangas ei ota paikkaa vastaan. 

Nina Lehtinen 
Sivistysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Otteet Hakijat 

Tiedoksi Henkilöstöpalvelut, Lempoisten koulun rehtori, hallinnon suunnittelija  
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Muutoksenhakuviranomainen Kasvatus- ja opetuslautakunta 

Muutoksenhakuohje Oikaisuvaatimusohje 


